

ZP.271.4.1.2020

Ryjewo, dn. 12.05.2020 r

Działając na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w dniu 8 i 11 maja 2020 roku, przez Wykonawców:

W ramach przygotowania oferty na zadanie pt.: **Prace remontowe w budynku przedszkola w Ryjewie, polegające na wykonaniu elementów p.poż tj. okna oddymiającego, wyjścia ewakuacyjnego oraz dostosowanie przegród budowlanych do wymagań zawartych w postanowieniu p.poż. wraz z wykonaniem systemu sygnalizacji pożaru, systemu oddymiania i odprowadzenia ciepła klatki schodowej oraz oświetlenia awaryjnego.**

Pytanie nr 1. W projekcie SSP rozdział: 4 Założenia koncepcyjne m.in. jest wpis, że: Zgodnie z postanowieniem Wojewódzkiego Komendanta Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Gdańsku WZ.5595.277.3.2016PW oraz ekspertyzą techniczną dotyczącą poprawy bezpieczeństwa pożarowego należy wykonać:

- wydzielenie klatki schodowej kurtyną dymową o wys. min 0,5 m .

Odpowiedź: Należy uwzględnić koszt zakupu oraz montażu kurtyny dymowej w kosztorysie ofertowym.

Pytanie nr 2. W/w kurtyny brak w przedmiarach i na rysunkach. Proszę o informację czy kurtyna ma być zainstalowana ?? Jeżeli tak, to w którym miejscu ? Ponadto proszę o podanie parametrów jakie ma spełniać kurtyna. W projekcie SSP rozdział 9. SYSTEM ODDYMIANIA. Czy Zamawiający potwierdza, iż na pewno: Po zadziałaniu systemu oddymiania następuje automatyczne otwarcie klapy dymowej na poziomie I piętra. Drzwi na parterze przewidzianych do napowietrzania należy otworzyć ręcznie zablokować w położeniu otwarte.

Odpowiedź: Kurtyna dymowa ma zostać zainstalowana w miejscu łączenia klatki schodowej z korytarzem. Kurtyna ma odpowiadać obowiązującym normom dla budynków tego typu.

Pytanie nr 3. Prace remontowe w budynku przedszkola w Ryjewie, polegające na wykonaniu elementów p.poż. tj. okna oddymiającego, wyjścia ewakuacyjnego, oraz dostosowania przegród budowlanych do wymagań zawartych w postanowieniu p.poż. wraz z wykonaniem systemu sygnalizacji pożaru, systemu oddymiania i odprowadzania ciepła klatki schodowej oraz oświetlenia awaryjnego, w przedmiarze dot. Prac remontowych poz.8 są okna połaciowe wyposażone w dwa siłowniki, natomiast w przedmiarze dot. systemu sygnalizacji pożaru poz. 21 jest montaż klapy dymowej. Proszę o informację, czy mają być zamontowane okna połaciowe i klapa dymowa, czy tylko klapa dymowa, lub tylko okna połaciowe.

Odpowiedź: Zamontowana powinna zostać wyłącznie klapa dymowa.

Pytanie nr 4. W przedmiarze nie ma ujętych pomiarów natężenia oświetlenia oraz pomiarów rezystancji izolacji przewodów, które należy wykonać po zakończeniu prac. Bardzo proszę o poprawieni przedmiarów

Odpowiedź: Ze względu na brak w przedmiarze pomiarów natężenia oświetlenia oraz pomiarów rezystancji przewodów, **należy** uwzględnić taką pozycję w kosztorysie ofertowym.

Z up. WÓJTA
Dorota Lipińska
ZASTĘPCA WÓJTA